

Seide Investering ApS

c/o Jimmy Seide Petersen, Odensegade 11, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 76 89 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jimmy Brian Seide Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seide Investering ApS c/o Jimmy Seide Petersen Odensegade 11, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 76 89 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Brian Seide Petersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Seide Holding ApS
Kapitalinteresse	CGMS Holding A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-8.125	-8.125
Indtægter af kapitalinteresser	172.883	0
Andre finansielle indtægter	0	11.883
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-550.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.149	-29.538
Resultat før skat	136.609	-575.780
Skat af årets resultat	30.602	0
Årets resultat	167.211	-575.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-575.780
Disponeret i alt	167.211	-575.780

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	707.025	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
6 Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>707.025</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>707.025</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.602</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.131</u>	<u>1.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.733</u>	<u>1.131</u>
Aktiver i alt	<u>738.758</u>	<u>1.131</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-433.037	-600.248
Egenkapital i alt	-383.037	-550.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.295	543.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.795	551.379
Gældsforpligtelser i alt	1.121.795	551.379
Passiver i alt	738.758	1.131

1 **Kapitalsituation**

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-600.248	-550.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.211	167.211
	50.000	-433.037	-383.037

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.149	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>29.538</u>
	<u>28.149</u>	<u>29.538</u>
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>534.142</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>534.142</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>182.802</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>182.802</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-9.919</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-9.919</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>707.025</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>89.273</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>99.192</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CGMS Holding A/S	Taastrup	25 %

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	330.000	330.000
Kostpris 31. december 2023	330.000	330.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-330.000	0
Årets nedskrivninger	0	-330.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-330.000	-330.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	220.000	237.655
Tilgang i årets løb	0	11.883
Afgang i årets løb	0	-29.538
Kostpris 31. december 2023	220.000	220.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-220.000	0
Årets nedskrivninger	0	-220.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-220.000	-220.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seide Holding ApS, CVR-nr. 29401659, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
